هیچ چیز نمی‌تواند مانع از رسیدن مردی به هدفش شود که نگرش ذهنی درستی دارد و هیچ چیز نمی‌تواند به مردی کمک کند که نگرش ذهنی نادرستی دارد.

[www.mandegardaily.com](http://www.mandegardaily.com)

سال ششم شماره یک هزار سه صد و هفده چهارشنبه ۲۱ جوزا / خرداد ۱۳۹۳ ۱۲ شعبان المعظم ۱۴۳۵ ۱۱ جون ۲۰۱۴

## ده اشتباه کمسیون‌های انتخاباتی که نباید تکرار شود!

هشدار برخی آگاهان:
انتخابات را مهندسی کرده
و دادگاه ویژه تشکیل خواهند داد

ناجیه نوری

رئیس‌جمهور کززی انتخابات ریاست‌جمهوری را به گونه‌یی مهندسی خواهد کرد که نتیجه آن به هر دو نامزد انتخابات ریاست‌جمهوری قابل قبول نباشد و در نتیجه آشوب در کشور برپا شود.